令和３年２月３日       富 山 県 報        号  外  1

号  外

  目      次

   告  示

 ○富山県議会の臨時会招集                       １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第51号

   富山県議会の臨時会招集について

 次の事件について、令和３年２月10日富山県議会の臨時会を富山県議会議事堂に

招集する。

  令和３年２月３日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 令和２年度富山県一般会計補正予算（第15号）

２ 令和２年度富山県流域下水道事業会計補正予算（第２号）

３ 動産取得に関する件

４ 専決処分の件

毎週月.水.金曜日発行
令和３年２月３日

水 曜 日

  2  令和３年２月３日    富 山 県 報           号  外

  令和３年２月３日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番